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Examinator
Eva Alerby

Mål/Förväntat studieresultat
Den studerande ska efter genomgången kurs kunna:   
• beskriva, värdera och positionera sig i förhållande till olika vetenskapliga teoribildningar och 
kunskapsuppfattningar, vilka är relevanta för utbildningsvetenskaplig forskning 

• beskriva värdera och positionera sig i förhållande till olika forskningsmetoder med relevans för 
utbildningsvetenskaplig forskning 

• redogöra för och problematisera relationerna mellan utbildningsvetenskapens teoretiska innehåll, problem och 
kunskapsuppfattningar samt de metodologiska valen och övervägandena. 

• tillämpa och argumentera för olika kombinationer och val av teoriansatser och metoder för såväl datainsamling och 
analys i utbildningsvetenskaplig forskning

• - på ett sätt som beaktar vetenskaplighet, relevans, makt och jämställdhet samt etiska perspektiv - planera 
för, beskriva och argumentera för inriktning, utformning, genomförande och rapportering av en vetenskaplig empirisk 
studie inom det utbildningsvetenskapliga området  

Kursinnehåll
Inom ramen för kursen kommer vetenskapliga teoribildningar och metoder som är vanligt förekommande 
inom utbildningsvetenskaplig forskning att belysas och diskuteras utifrån föreställningar om vetenskaplighet, anspråk 
och relevans såväl som relation till makt, jämställdhet och etiska förhållningssätt. Vidare kommer forskningsmetoder 
samt hur dessa kan användas i utbildningsvetenskaplig forskning att utforskas och problematiseras. 
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 

För att nå kursens mål och förväntade studieresultat består kursen av litteraturstudier, föreläsningar och 
seminarier. All undervisning sker på distans, på så sätt att såväl undervisning som examinationer genomförs med 
hjälp av distansöverbryggande tekniker.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 

Kursen examineras genom tre övergripande examinationer: Seminarieuppgifter, individuell muntlig redovisning och 
skriftlig forskningsplan. Examinationsuppgifterna beskrivs utförligt i studiehandledningen. 

Litteratur. Gäller från Vår 2021 Lp 3
Alerby, E. (2009). Knowledge as a ‘body run’. Learning of writing as embodied experience in 
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Ahrne, G. & Svensson, P. (2011). Handbok i kvalitativa metoder. Stockholm: Liber. 
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Ytterligare artiklar & texter tillkommer.

Kursgivare
Institutionen för konst, kommunikation och lärande (KKL)

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0002 Individuell muntlig redovisning U G VG * 4 Obligatorisk H14

0005 Seminarieuppgifter U G# 5 Obligatorisk H15

0006 Skriftlig forskningsplan U G VG * 6 Obligatorisk H15
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Revidering fastställd
av Patrik Häggqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för konst, kommunikation och lärande 2020-
02-14

Kursplanen fastställd
av Monica Johansson, prefekt vid Institutionen för konst, kommunikation och lärande 2014-02-14
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